
7

3

1

8

6

7

2

5

8

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年10月1日（金）14回名古屋4日
 8R Ｃ２組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：320,000 円　／　2 着：102,000 円　／　3 着：58,000 円　／　4 着：38,000 円　／　5 着：26,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 トーセンリヤン
父:ダイワメジャー  母:エミレーツガール

牡  4 柿原翔
56.0

1:31.5
(－)

2-2-2-2 39.9 － 1 459
(+2)

坂口義幸（名古屋）
谷謙介
有限会社　エスティファーム

2 3 テイエムサンドリア
父:マジェスティックウォリアー  母:アレキサンドリア

牝  4 友森翔太郎
54.0

1:31.7
(1)

1-1-1-1 40.2 － 9 468
(+1)

竹之下昭憲（名古屋）
竹園正繼
タニグチ牧場

3 1 レオズアズライト
父:タイムパラドックス  母:ギンマク

牝  4 塚本征吾
▲51.0

1:31.8
(1/2)

9-9-9-6 39.2 － 8 426
(+5)

櫻井今朝利（名古屋）
遠藤喜和
浜本　幸雄

4 10 エイシンハンニバル
父:ケイムホーム  母:エイシンサンタフェ

セン 4 戸部尚実
56.0

1:32.0
(1)

6-5-5-3 40.0 － 4 463
(+6)

植松則幸（名古屋）
（株）ファーストビジョン
栄進牧場

5 6 ベリンダアン
父:フェノーメノ  母:ミスアモン

牝  4 加藤聡一
54.0

1:32.5
(2 1/2)

8-8-8-5 40.2 － 10 443
(-5)

榎屋充（名古屋）
メテオドリーム（株）
平岡牧場

6 8 カリマンタン
父:サクラプレジデント  母:ゲームコンパイラ

牝  5 藤原良一
54.0

1:32.5
(クビ)

4-4-4-4 40.6 － 7 409
(0)

原口次夫（名古屋）
加藤千豊
メイプルファーム

7 2 タイニーマイス
父:スズカマンボ  母:プレシャスキャット

牝  6 丸山真一
54.0

1:32.9
(2)

3-3-3-7 41.1 － 5 441
(+1)

今津博之（名古屋）
村山光弘
ストームファームコーポレーション

8 5 トーホウビビアン
父:クロフネ  母:トーホウリッチ

牝  4 大畑雅章
54.0

1:33.1
(1 1/2)

7-6-7-8 41.0 － 2 464
(+8)

原口次夫（名古屋）
犬飼好稔
竹島　幸治

9 9 タイセイブーティー
父:パイロ  母:デンジャーマネー

牡  4 宮下瞳
◇54.0

1:33.9
(4)

5-7-6-9 41.8 － 6 462
(-3)

井手上慎一（名古屋）
太田美津子
タイヘイ牧場

10 4 オーレア
父:オルフェーヴル  母:コスモバルバラ

牝  5 加藤利征
54.0

1:35.7
(9)

10-10-10-10 41.0 － 3 449
(-4)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
ビッグレッドファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,7,2,8,9,10,5,6,1,4

3,7,2,8,10,5,9,6,1,4

3,7,2,8,10,9,5,6,1,4

3,7,10,8,6,1,2,5,9,4

払戻金
単 勝 7 230円

複 勝 7 150円

3 720円

1 340円

ワイド 3-7 1,120円

1-7 820円

1-3 5,260円

枠 連 3-7 2,600円

馬 連 3-7 2,450円

馬 単 7-3 4,010円

3連複 1-3-7 11,070円

3連単 7-3-1 36,580円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


