2021年10月1日(金)14回名古屋4日

8R C 2組 サラ系一般					【天候】		【発走時間】 - ダ (直) 1400M 良					
[4	【本賞金】1 着:320,000 円 / 2 着:102,000 円 / 3 着:58,000 円 / 4 着:38,000 円 / 5 着:26,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	7	トーセンリヤン 父:ダイワメジャー 母:エミレーツガール	牡 4	柿原翔 56.0	1:31.5 (-)	2-2-2-2	39.9	_	1	459 (+2)	坂口義幸(名古屋) 谷謙介 有限会社 エスティファーム
2	3	3	テイエムサンドリア 父:マジェスティックウォリアー 母:アレキサンドリア	牝 4	友森翔太郎 54.0	1:31.7 (1)	1-1-1-1	40.2	-	9	468 (+1)	竹之下昭憲(名古屋) 竹園正繼 タニグチ牧場
3	1	1	<b>レオズアズライト</b> 父:タイムパラドックス 母:ギンマク	牝 4	塚本征吾 ▲51.0	1:31.8 (1/2)	9-9-9-6	39.2	-	8	426 (+5)	櫻井今朝利(名古屋) 遠藤喜和 浜本 幸雄
4	8	10	エイシンハンニバル 父:ケイムホーム 母:エイシンサンタフェ	セン 4	戸部尚実 56.0	1:32.0 (1)	6-5-5-3	40.0	-	4	463 (+6)	植松則幸(名古屋) (株)ファーストビジョン 栄進牧場
5	6	6	<b>ベリンダアン</b> 父:フェノーメノ 母:ミスアモン	牝 4	加藤聡一 54.0	1:32.5 (2 1/2)	8-8-8-5	40.2	_	10	443 (-5)	榎屋充(名古屋) メテオドリーム(株) 平岡牧場
6	7	8	カリマンタン 父:サクラプレジデント 母:ゲームコンパイラ	牝 5	藤原良一 54.0	1:32.5 (クビ)	4-4-4-4	40.6	-	7	409 (0)	原口次夫 (名古屋) 加藤千豊 メイプルファーム
7	2	2	<b>タイニーマイス</b> 父:スズカマンボ 母:プレシャスキャット	牝 6	丸山真一 54.0	1:32.9	3-3-3-7	41.1	-	5	441 (+1)	今津博之(名古屋) 村山光弘 ストームファームコーポレーション
8	5	5	トーホウビビアン 父:クロフネ 母:トーホウリッチ	牝 4	大畑雅章 54.0	1:33.1 (1 1/2)	7-6-7-8	41.0	-	2	464 (+8)	原口次夫(名古屋) 犬飼好稔 竹島 幸治
9	8	9	<b>タイセイブーティー</b> 父:パイロ 母:デンジャーマネー	牡 4	宮下瞳 ◇54.0	1:33.9 (4)	5-7-6-9	41.8	_	6	462 (-3)	井手上慎一 (名古屋) 太田美津子 タイヘイ牧場
10	4	4	<b>オーレア</b> 父:オルフェーヴル 母:コスモバルバラ	牝 5	加藤利征 54.0	1:35.7 (9)	10-10-10-10	41.0	-	3	449 (-4)	錦見勇夫(名古屋) 錦見日出雄 ビッグレッドファーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	3,7,2,8,9,10,5,6,1,4			
2コーナー	3,7,2,8,10,5,9,6,1,4			
3コーナー	3,7,2,8,10,9,5,6,1,4			
4コーナー	3,7,10,8,6,1,2,5,9,4			

## ● 払戻金

単 勝	7	230円
複 勝	7	150円
	3	720円
	1	340円

ワイド	3-7	1,120円
	1-7	820円
	1-3	5,260円

枠 連	3-7	2,600円
馬連	3-7	2,450円
馬単	7-3	4,010円

3連複	1-3-7	11,070円
3連単	7-3-1	36,580円